
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady SO 000/1 ■

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budjěovice 
IČ:25172328

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

1 Idaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 O-óO
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 247 800,50 247 800,50
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00
1‘daje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0JÍ0
Údaje v Kc bez DPH

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1 0,00 247 800,50 247 800,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list



 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /
t číslo Změny SO/PS:

so 000/1

Strany smlouvy o dílo (Csml obj.:S-4301/DOP/2019, zhot.:135/19 045/230) ze dne 2 10.2019 na realizaci uvedené Stavby (dále jen Smlouva):

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EDIKT a.s., se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Butlějovice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list
2. Změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis ocenění Změn položek
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1
1
1

1
1
1

listů
listů
listů
listů
listů
listů

18 listů

1
2
3
4

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel: EDIKT a.s.
Projektant: Pontex spol s.r.o.
Stavební dozor: IBH spol. s r.o.

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS

Popis a zdůvodnění Změny
Během přípravy stavby byl na základě informace vlastníka sousedního pozemku lokalizován a sondou ověřen stávající kabel NN, který se nachazí v
místě navrhované nové opěry mostu. Pro další postup stavebních prací je nutné kabel provizorně přeložit a po vybudování opěry definitivně uložit do
nové polohy.

Tato změna vznikla v průběhu realizaci stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností z nepředvídaných důvodů
Jedna se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Střednčebkéhc kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn
záporných

0,00 247 800,50 247 800,50 24? tf^.50

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:
Zástupce zhotovitele jméno

Projektant (autorský dozor) jméno

Stavební dozor jméno

Zástupce Objednatele: jméno

Petr Holík
(EDIKT a.s.)

Ing. Jan Bažil
(Ponlex spol. s.r.o.)

Petr Burger
(IBH spol s r.o )

Miroslav Knopp
(KSÚS SK) datum

datum

datum

-------
datum

Supervize jméno xxx datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané
ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele)

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
jmeno KSÚS SK 

Zhotovitel jméno
Ing. Jan Velikovský

EDIKT, a.s.

|C

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

p ro všech - iy sku pi ny pro ZBV číslo: 1_________________________
Název Stavby:
111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1

Číslo SO/PS/č. Změny: SO 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

2lúajp v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

_______ 1 - zadat________

i 755 000,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________ ___ i .daje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných
v předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 755 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________________________ Úoaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 247 800,50 247 800,50 14,12%

Údajt: v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 002 800,50 247 800,50 14,12%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno

Zástupce Zhotovitele: SOUHLASÍM Petr Holík
(EDIKT a.s.)

Projektant:
(Autorský dozor)

SOUHLASÍM Ing. Jan Bažil
(Pontex spol s.r.o.)

Stavební dozor: SOUHLASÍM Petr Burger
(IBH spol. s r.o.)

Zástupce Objednatele: SOUHLASÍM Miroslav Knopp
(KSÚS SK)

Supervize: SOUHLASÍM XXX

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM Petr Heinrich
(KSÚS SK)

 

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 
 



 
 

 
  

 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

Příloha č. 4

Rozpisocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1
Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství

ve
Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena
celkem ve
Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změny
kladné v

Kč

Cena
celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Překládka kabelu NN
4 02730 D0M0C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,315 0,315 20 000,00 20 000,0C 0,00 6 300,00 26 300,00 6300,00 31,50%

6 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,000 1,115 0,115 95 000,00 95 000,00 0,00 10 925,00 105 925,00 10 925,00 11,50%

Nové položky
101 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ 1 NEZAPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM M3 0,000 66,000 66,000 472,00 0,00 0,00 31 152,00 31152,00 31152,00 100,00%

102 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 19,800 19,800 750,00 0,00 0,00 14 850,00 14 850,00 14 850,00 100,00%

103 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 19,800 19,800 20,00 0,00 0,00 396,00 396,00 396,00 100,00%

104 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

T 0,00( 39,600 39,600 240,00 0,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 100,00%

105 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 46,200 46,200 120,00 0,00 0,00 5 544,00 5 544,00 5 544,00 100,00%

106 3 CN KABEL NN překládka M 0,000 60,000 60,000 1390,16 0,00 0,00 83409,50 83 409,50 83 409,50 100,00%

107 3 CN KABEL NN definitivní uložení M 0,000 50,000 50,000 1389,20 0,00 0,00 69 460,00 69 460,00 69460,00 100,00%

108 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 0,000 60,000 60,000 271,00 0,00 0,00 16 260,00 16 260,00 16 260,00 100,00%

Celkem 115 000,00 0,00 247 800,50 362800,51 247 800,50

Za Zhotovitele:

Da‘um:

za Objednatele

Datum

 
 

 
  

 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 



Příloha č. 6

Přehled dokladň
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo 
stavby:

111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:
SO 000/1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo

počet listů

07 Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 2

08 Oznámení změny během výstavby ZM 1 " překládka kabelu NN" 1
09 Zápis z SD o lokalizaci kabelu NN z 14.10.2019 1
10 Zápis z SD o přeložce kabelu NN ze 17.10.2019+1x foto 2

11 Zápis z SD o definitivním uložení kabelu NN z 22.1.2020 +1x foto 2

12 Situační zákres 1

13 Cenové nabídky na přeložku kabelu NN a jejich vyhodnocení 5

14 Vyjádření AD 2

15 Vyjádření TDS 1

16 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 18



Příloha č 7

Aspe Firma: Pontex, spol s r.o (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Změnový soupis prací SO 000 po změně 1

111/1024 Ritka, most přes D4 ev. č. 1024-1 PD 
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba 17139 00
číslo a název SO SO 000
číslo a název rozpočtu: SO 000

Poř 
č.pol

cenová 
soustava

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek dle 

SoD

CENA Počet 
jednotek 
Změna

CENA 

celkem Změna

Počet 
jednotek 
Celkem

CENA

Celkemjednotková celkem 
dle SoD

SO ttUO a statni idktath

1 20IS.OTSKP O2S.3D
ZKOUŠENI MATERIÁLU XEZAVTStjOL* ZKl ŠEDNOU 
dle TKP. KZP veškeré zlouškv nutné nro a medáni díla

KPL 1.W0O 75 OW.M 75 000,00 0,000 0.00 1.UD0 75 000,00

2 2018 .OTSKP 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
dle TKP. KZP. veškeré zkouškv nutné pro provedeni a předaní dila

KPL 1,000 75 000,00 75 000,00 0,000 0,00 1,000 75 000,00

3 2018. OTSKP 02720
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
LČ Dra Dl O KPL 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 1,000 50 000,00

4 2018^OTSKP 02730
POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 
Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby : 
Nákladv SDrávců sítí včetně zemních nrací a ostatních nrinomoci zhotovitele

KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 0,315 6 300,00 1,315 26 300,00

dle PD 3 druhy sítí 
navyfieni I druhu

5 20I8OTSKP 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI
wtvčení hranice staveniště, vč whnTnvení wtvř.nvacíhn protokolu Stavby KPL 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 1,000 50 000,00

6 2018. OTSKP 029113 A
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč zákresu do katastrální mapy a její digitalizace
KUS 1,000 95 000,00 95 000,00 0,115 10 925,00 1,115 105 925,00

nawšení o zaměření definitivního uložení NN v dl 50 m

7 2018^ OTSKP 029113 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMEREN1 - CELKY 
ceodetické sledování v nrůhěhu stavbv KUS 1,000 145 000,00 145 000,00 0,000 0,00 1,000 145 000,00

8 (12WR OSTATNÍ POŽADAVKY ■ PASPORTIZACE DÁLNICE PŘED A PO STAVBĚ KPL 1.000 10 ooo.w i o tMa.no 0,000 0.00 1.000 10 000.00

9 2018_ OTSKP 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS
RDS-z-PDPS nro všechny SO

KPL 1,000 890 000,00 890 000,00 0,000 0,00 1,000 890 000,00

10 2018 OTSKP 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ 
Skutečné Drove dění stavbv nr o všechny SO

KPL 1,000 75 000,00 75 000,00 0,000 0,00 1,000 75 000,00

11 029438 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAN KPL 1XW 70 OXJ.OU 70 000.00 0.000 0.00 1.000 70 000.00

12 2018 OTSKP 02946
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE
Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace přilehlých nemovitostí, 
ploch. okolí a konstrukcí

KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,00 1,000 5 000,00

13 2018 OTSKP 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
Označení stavbv dle směrnic investora

KUS 2,000 35 000,00 70 000,00 0,000 0,00 2,000 70 000,00

14 2018 OTSKP 03100

ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ
- Vč případného nájmu pozemku, vč provizorních komunikací a případných záborů
- Vč buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po celou dobu její 
vvstavbv

KPL 1,000 125 000,00 125 000,00 0.000 0,00 1,000 125 000,00

Nové položky PŘEKLÁDKA KABELU NN
10! 2019 OTSKP 132758 N Hl.3U0F.Ni RYH ŠIŘ DO J M PAŽ I NEZAPAŽ TŘ J UDV0Z DO 20KM M3 0.000 4T2.OO D.iM 66,000 31 152,00 06.000 31 152,00

Fred dcmciíci
60m*0,6*l=36 [A]
Definitivní uložení
50 m*0,6*l=30 [B]

  |A^8>66 |CI_______________ _     _______________p j 
I IO2j2OI«> OTSKP |17S81 |n ]OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU |M3 I Cl.OOýj 750,00] O.OOj 19,800] I43SO.OO|________ H,80D| ,14 8511.001

Pled demolici
60 m*0,6*0,3=10,8 [A]
Definitivní uložení
50 m* 0,6*0,3=9,0 [B]

1OJ(2CIS OTSKP [I7L20 jSOKl pcl 6 13 jULOŽE.NTSVPANtNV DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI |M.! 1 O.OOOl Wl 0.00] IR.SOnj 396.001 19.800] 3W.00I



Příloha č. 7

104 2CI8.OTSKP 0151L J SO201/polč 1 POPEAWVZA UK1 IDAt l UDPAD ; NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINT A H' 'RNINy ! TňJjA Tt? ITELNOSTI T o.nfw 240,00 0,00 39,600 9 304,00 39,600 9 504,00

I9,!í*2jJ=39.CJAI
lúi 20IK OTSKP 1’411 SO 201 TMI č |a ZASYP JAM A ř.YH ZEMINOU SE 7ffl ŤNENÍM M3 0.000 1’0.00 0.00 46.200 5 544,tk; 46J00 5 >44,00
106 3 CN N KABr-l NN r'ekitJka Lez zem práci: partě 2013/1 -c’od íemalití a výkckw M 0.000 1 300.16 0,00 60,000 83 409.50 60.Ď00 S3 4D9.50

I >071 13 CN |N

"T5KP I-":' ~

ISABEL NN lefoavr.l utatenl kabelu zezzem práci v ptecnwfai/ oblasti
Kalkulace caoy z nfejuyiiermjii; rap, Jky_______________________________

|CHR ANIŮKY PŮLENÉ Z HtOB S^STOV VCHDN DO 100MM

'M 1 I 38<>J0| n.wj íO.lTOl 69 460,<Ml 3n.lJ~n.|

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

~v~ I i - saaooi 16 MČ.ff)! M.lllOOl 16 ito.ool

1 755 000.00 347 800JO 2 002 800,50



 

 

 

 

 

 

EDIKT a. s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl B, vložka 904 EDIKTí
IČ: 251 72 328 DIČ: CZ 251 72 328

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: KSÚS Středočeského kraje

Vyřizuje: Zborovská 11
Tel.: 150 00 Praha 5

E-mail: k rukám p. Miroslava Knoppa
Dne:

Místo: České Budějovice

stavba (Dílo): 111/1024 Řitka, most přes D4 ev. č. 1024-1 - Stavba
Smlouva č. objednatele:S-4301/DOP/2019

Věc: Oznámení změn během výstavby na akcí: 111/1024 ftitka, most přes D4 ev.č. 1024-1-Stavba

Tímto Vám oznamujeme, že během přípravy stavby byl na základě informace vlastníka sousedního
pozemku lokalizován a sondou ověřen kabel NN, který je v místě navrhované nové opěry.
Tato zjištění vede ke vzniku „ZBV"

Zhotovitel stavby navrhuje řešit tuto skutečnost takto:
před demolicí mostu a výkopovými pracemi v místě opěry bude kabel provizorně přeložen
po vybudování opěry a zásypu za opěrou bude definitivně uložen do nové polohy

Návrh toho řešení byl zapracován do položkového rozpočtu a tímto ho předkládáme.

Na základě výše popsaných skutečností si Vás dovolujeme požádat o vyjádření a vydání pokynu
k zahájení potřebných prací tj. provedení této změny.

S pozdravem

záš

Přílohy:
- zápis ve stavebním deníku ze dne 14.10. 2019
- oceněný soupis prací

Kopie:
IBH spol s r.o., Poděbradova 3178, 272 01 Kladno, Petr Burger, stavební dozor
Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, Ing. Jan Bažil, autorský dozor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Denní záznam stavby: List £. *008526 Datum:

lil/4>& , feďA »í5u Jrt pjK«M
' ' 

j2

ÁťO/W, zt") A Z-ZuXa^ hw/Á\'
' 1 

'Mh 1hUK**>

PťfW í vg: j5^

•* ín-xfttíAv/ u l^Át"
1 ' 2^ Lt lAz M>i

.

1 ' -L ‘ XG.'to/lt^

ktt^JikSaďc. u^q f
Srt« u, Vt<Ky Un v \a*a V^ \^ L .t ^A ix

í*w)Ua 'xól W
•PuCA VaxAv^ íllí^x < kfl^L
U-A/\íAvt \$ 2 0ftX*\A <\

bvvíí ^Vu'idvU^
(K v*\k V V£X sW-AUzk ’A Sk>'

XavjcK cU (Kž^o oL <x. t VcSk
xjMtviA>Uy?. SIL- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Datum:Denní záznam stavby: *008528

1VJJ

-/$&£'£'? . /í<^25^ " * -

zť^ř^í/ ~ &%&&&%&<■ “r

, t&té&ns- >4?

»

Ž^vfa ?*-, / AČ0.4P&

Js&ťé&esě/.! 7&P — &£?/

faw? 7Z& <>F2& )
.' Z^?2řZ ^Í^ÍL

-> /^áM5Z
4^>«r4^ i

£<

X
te^C/ítér? # ůWz> /tet&V&ty 2*3&M’ A%X>. y

L^r&Řz*//" rí>s&/jgť

&rí^&=&

^tfpccx./'- /V/fáfas /
^■Jz^Ž^.' “ &**- fa )

J&ŽA&tyAt' .
fá2

~ \ ■ 

^CicAJ-e-fofenkso. fcoWi£>c&. jSo-^jF1 9

^OxAT^C ^&3£ÍX .OÍ^cS S=^Ój
É>zJ#lA'F ^&efc«ixít& j^j<F*

'VtesS^be?* ój^ <S)^"2_ /b- ^iSť^íoGpe. tetuji".

^r^Z

       





 
 

 

 

Denní záznam stavby: List í. 34151 Datum:

£»✓.✓. 2o<b

r
... 

o&.S <&;>0

X*% - #ž-

wz
te=&. // £

L&0/2 ■ z z^ó^. ZSF*^, &?&2 ^5K 5\
X*5»^Z-

já^ZZ^’
•

► ~~ ''7^^ f

- tys 7

~y 
,&£&> .? <Z" z JJ./. 2pú?
*2 *?<& ’• - y^zž.

2ě&

í>^^. MG&^S&'&'y stc&S. &»

SMv&y - &>/
* " y- S&s/Tt&žžs "

^V^íG. 'Wri , ,
^ajuU^íx rM>-9 J<

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 





t .

20 f 3/1

202A

PŘELOŽKA EL. PŘÍPOJKY 
SeWKR. MAJITELE (ŇOVÁ 
POLOHA) 60M r :

I -J



VÝBĚR SBD
Stavba: m/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1

Druh subdodávky: NN

9.10.omluva - malý rozsah

OBJEKT MONTELA Jelínek EPLCOND Jistech
Kabel NN provizorní 72 530,00 Kč
Kabel NN definitivní 60 400 JO Kč
CELKEM bez DPH 184 059,00 Kč IS2 93C,d& Kř 154 260,00 Kč

NN proviz NNdef
Nej nižší CN V. Jelínek 72 530,00 60 400,00
Správní režie 5% 3 626,50 3 020,00
Výrobní režie 5% 3 626,50 3 020,00
Zisk 5% 3 626,50 3 020,00

83 409,50 41'8.1)0



 

 

 

 

NABÍDKA č. 2019/1010

Dodavatel: Odběratel:

Jelínek Vilém - ELEKTRO

Nerudova 1347/28

252 19 Rudná

EDIKT a.s.
České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 461/95

IČ:62929003
DIČ: CZ7306071245

IČ: 25172328
CZ25172328DIČ:

Vytvořeno dne:

Platnost do:
10.10.2019

10.11.2019

Název akce: most u
Přeložení kabelu NN AYKY 3 x 120 + 70 definitivní

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Kabel AYKY 3x120+ 70 50 213,00 0,00% 10 650,00 0% 0,00 10 650,00

2 x spojka 1 10 300,00 0,00% 10 300,00 0% 0,00 10 300,00

Montážní práce 1 15 300,00 0,00% 15 300,00 0% 0,00 15 300,00

Výstražná folie 50 25,00 0,00% 1 250,00 0% 0,00 1 250,00

Zajištění náhradního zdroje po dobu
prováděni přepojováni

1 13 100,00 0,00% 13 100,00 0% 0,00 13 100,00

□oprava nákladní 1 3 500,00 0,00% 3 500,00 0% 0,00 3 500,00

Doprav osobni 1 1 500,00 0,00% 1 500,00 0% 0,00 1 500,00

VRN 1 3 300,00 0,00% 3 300,00 0% 0,00 3 300,00

Ostatní materiál 1 1 500,00 0,00% 1 500,00 0% 0,00 1 500,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

Q 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,0C 0,00

Součet položek 60 400,00 Kč 0,00 Kč 60 400,00 Kč

Cenová nabídka celkem 60 400 Kč

Vystavil:

 

 

 

 



  

 

 
 

NABÍDKA č. 2019/1010

Dodavatel: Odběratel:

Jelínek Vilém - ELEKTRO
EDIKT a.s.

Nerudova 1347/28 České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 461/95

25219 Rudná

iC: *12929003
DIČ: CZ7306071245

IČ: 25172328
CZ25172328DIČ:

Vytvořeno dne: 10.10.2019
Platnost do: 10.11.2019

Název akce: most u *itkv

Přeložení kabelu NN AYKY 3 x 120 + 70 provizorní

Označeni dodávky Mnozstv. J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Kabel AYKY 3x120+ 70 60 213,00 0,00% 12 780,00 0% 0,00 12 780,00

Trubka kopoflex 110 UV černá stabilní 50 121,00 0,00% 6 050,00 0% 0,00 6 050,00

2 x spojka 1 10 300,00 0,00% 10 300,00 0% 0,00 10 300,00

Montážní práce 1 18 400,00 0,00% 18 400,00 0% 0,00 18 400,00

Zajištění náhradního zdroje po dobu
provádění přepojování 1 13100,00 0,00% 13 100,00 0% 0,00 13100.00

Doprava nákladní 1 5 600,00 0,00% 5 600,00 0% 0,00 5 600,00

Doprav osobní 1 1 500,00 0,00% 1 500,00 0% 0,00 1 500,00

VRN 1 3 300,00 0,00% 3 300,00 0% 0,00 3 300,00

Ostatní materiál 1 1 500,00 0,00% 1 500,00 0% 0,00 1 600,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

0 0,00 0,00% 0,00 0% 0,00 0,00

Součet položek 72 530,00 Kč 0,00 Kč 72 530,00 Kč

Cenová nabídka celkem 72 530 Kč

Vystavil: 

  

 

 
 



 
 

Montela s.r.o

Kněžskodvorská 535/25
370 04 České Budějovice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích
OddílC, vložka 13867

Telefon:: Vyřizuje: České Budějovice:

Ing.Ježek 9.10.2019

Cenová nabídka na akci:

111/1024 Řitka, most přes D4 ev. č. 1024-1 PD

Překládka kabelu NN (50+60 m) 184 059,- Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH
Platnost nabídky je jeden měsíc.

S pozdravem Ing. Radek Ježek

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

Stavba:
FIcznoĚej

nabídka prací
111/1024 Řitka, most přes D4
KABEL NN

SO 675 154 .6 ZOO 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník

KSÚS Středočeského kraje
p. Miroslav Knopp
Zborovská 11
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2019 
V Praze : 16. října 2019 
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil 

Věc: ni/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1
Vyjádření autorského dozoru ke změnám zjištěným při realizaci

Toto sdělení vydává projektant jako reakci na dopisy zhotovitele ze dne 15. 10. 2019

Přeložka kabelu NN
Změna spočívá v nutnosti přeložení kabelu NN, jehož vlastníkem a provozovatelem je soukromá
osoba. Jedná se o kabel, který slouží soukromému zemědělci. V přípravě stavby bylo získáno
vyjádření od majitele sítě, ale zákres byl značně nepřesný. Při realizaci bylo zjištěno, že kabel NN je
v jiné poloze a že je v kolizi s nově budovanou opěrou. Je tedy nezbytně nutné kabel NN přeložit, aby
bylo možné realizovat opěru. Projektant s návrhem zhotovitele souhlasí.

Odstranění křivin
Prohlídka stavby projektantem proběhla v 05/2017 a geodetické zaměření bylo provedeno v 08/2017.
V té době byly svahy podél silnice posekány a zbaveny větších křovin. V PDPS tedy bylo
předpokládáno, že množství křovin je tak malé, že budou zlikvidovány v rámci skrývky drnu
a výkopových prací. Stavba byla zahájena až v roce 2019 na podzim. Za tohoto cca dva a půl roku
došlo ke zvýšení množství křovin a při realizaci musí být řešena jejich likvidace. Projektant s návrhem
zhotovitele souhlasí.

Svodidlo
Jedná se o změnu, která plyne z upraveného postupu demolice. Bylo navrženo zdemontovat větší část
svodidel, aby bylo zabráněno jejich poškození při větším nasazení demoliční techniky v souvislosti
s větším objemem demoličních prací při kompletní uzavírce dálnice (viz níže). S navrženým postupem
projektant souhlasí.

ZM4 - Demolice
Změna spočívá v odlišném způsobu demolice mostního objektu. V PDPS bylo předpokládáno, že
demolice mostní konstrukce bude provedena tak, že mostní svršek a příslušenství budou nejprve
odstraněny na konstrukci a poté bude provedena demolice samotné konstrukce. PDPS byla zpracována
v 09/2018. V té době byl stavební stav mostu hodnocen stupněm VI - velmi špatný (spodní stavba)
aV - špatný (nosná konstrukce). Stav vycházel z hlavní prohlídky z 10. 5. 2016. V době zpracování
PDPS byl most v provozu, takže návrh postupu demolice byl oprávněný. Dne 16. 10. 2018 byla
provedena hlavní prohlídka mostu, která změnila stavební stav spodní stavby mostu na VII - havarijní.
Dne 28. 3. 2019 byla provedena mimořádná prohlídka mostu, na základě které byl most uzavřen pro

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník

dopravu. Mezi prohlídkami z 10.5.2016 a 28.3.2019 došlo k takovému zhoršení stavu mostu, že byla
oprávněná obava z chování konstrukce při demolici. Obava byla zejména o bezpečnost provozu na D4
pod mostem, kdy hrozilo odpadávání kusů mostní konstrukce vlivem dynamického namáhání při
odstraňování mostního svršku. Pokud by měla být v tomto stavu provedena demolice mostu dle PDPS
a přitom zachovat bezpečný provoz na D4, tak by to znamenalo uzavřít dálnici D4 na několik dní. To
je samozřejmě nepřijatelné. Na základě výše uvedeného je nutné zdemolovat most tak, že mostní 
objekt bude zdemolován jako celek vč. mostního svršku a vybavení. Při tomto způsobu demolice a ve
vymezeném čase není možné vytřídit materiál z demolice tak, aby jeho zatřídění odpovídalo soupisu
prací z PDPS, a to ani dodatečně na deponii, protože při spadu materiálu do dopadového lože
nevyhnutelně došlo ke kontaminaci dopadového lože a ostatního materiálu z demolice. Změna je
vyvolána skutečnostmi, které nemohly být známé při zpracování PDPS. Projektant s návrhem
zhotovitele souhlasí.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

Ing. Jan Bažil
Autorský dozor
Přílohy: nejsou

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

 

 
 

 

Vyflzuje: P. Burger
V Kladně dne: 17.října 2019

KSSÚ Středočeského kraje
p. Miroslav Knop

Zborovská 11
150 00 Praha 5

Věc: 111/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1
změny oproti PDPS

Vyjádřeni TDS - ZBV 1

Předmětem změny Je: Přeložka kabelu NN

Přeložka kabelu NN

Předmětem změny je nutnost přetažení kabelu NN ve vlastnictví soukromého zemědělce
Při realizaci, respektive demolici bylo zjištěno, že kabel NN je v Jiné potaze a že je v kolizi s nově budovanou
opěrou. Bylo tedy nezbytně nutné kabel NN přeložit tak, aby nebránil stavbě opěry. Důvodem změny je tedy
skutečná poloha kabelu, která nebyla při zpracování PDPS známá.

Z návrhu změn vyplývá, že jsou nezbytná pro realizaci stavby

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil technický
dozor objednatele s předloženými Změnami souhlasí, e považuje Je za oprávněné.

Za IBH s.r.o.

Petr Burger

 
 
 

 

 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

ICSfís

jim

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EDIKT a.s.
se sídlem Rudolfovská 461/95,
370 01 České Budějovice

Věc: „III/1024 Řitka , most přes D4 ev.č. 1024 -1
S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S - 4301/DOP/2019 +
dodatek č. 1 RK z 14. 11.2019 odstó.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v nepředvídatelných situacích.
Před demolicí mostu a výkopovými pracemi provizorně přeložit sondou nalezený kabel, který se
nalezl na místě stavby a nebyl součástí PD ( kabel přilehlé nemovitosti). Kabel bude definitivně
uložen a zaměřen za nově vybudovanou opěru mostu.

Miroslav Dostál jr. Vedoucí MT

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/1024 Ritka, most přes D4 ev.č. 1024-1

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+19 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) bez DPH

2a-2*1.21
Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 
včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1 )‘100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)‘100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100
Eladnuir í llinliu 15 % po pouiutinou x 11 lůnu oro2ir4ny
Záporná din $ 14, oděl 0), plam' b)

34 735 814,03

34 983 614,53

42 330 173,58

100,71%

0,00%

0,00°/.

0,00%

6=32+36

r+ttvirioo

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
 Skupiny 4 247 800,50 9=(32A/1)*10C

Sledováni limitu 50 % 
Skupina 3 0,71%

1fl=(36A/1)*1000.71%

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 10A=32A+36A10 420 744,21

17 367 907,02Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledováni limitu 50 %

Skupina 4 
Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 n Skupiny 4

Změny de mlnlmlsNepředvldanosl NezbytnostZáměna položek (Započítávání)Vyhrazená změna (Doměrky)

Změny kladnéZměny kladnéZměny kladnéNázev SO/PS / předmět Změny Hodnota ZBV

36A=AHS(33)+3432A=ABS(29)+30 35=(34/1)*10C 36=33+3428=26+27 31=(30/1)‘100 32=29+3025=23+2421=19+2019=23+26+29+33

247 600,50247 800,50 247 800,50

247 800,50 247 800,50247 800,50247 800,50

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Změny 
záporné 

(zadávat ae 
znaménkem

minua)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de mlnlmls 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

2fl ”24+27+3 i)+3 4 +
37+39

Změny

3.71%

p.ocm

000%

p.00%
fi ÓOM

000%

IIZ1024 Řitka, most přes D4ev.č. 1024-1

Vedlolll a ostatní náklady / PŘEKLÁDKA KABELU NN

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 1 z 1

247 800,50

247 800,50

o 00%

38=(37M)*1OO


